

BİZİM SÜAR:

"NÜMUNƏVİ HƏRBİ İNTİZAM VƏ YÜKSƏK DÖYÜŞ HAZIRLIĞI UĞRUNDA!"

UNUTMA!

1813-1828-ci illərə qədər Azərbaycanın ərazisi təxminən 410 min kv.km idi. İki dövlət arasında bağlanmış müqavilə esasında bu ərazilərdən 280 min kv. km İranın, 130 min kv.km isə Rusiyanın əsarəti altına düşdü. **1918-ci ildə** Çar Rusiyası dağılıdıqdan sonra Azərbaycan torpaqlarından 9 min kv.km-lik əraziyə malik İrəvan xanlığı Ermənistan, 7 min kv.km-lik əraziyə qərar tutan Dərbənd xanlığı isə bolşevik Rusiyasına verildi.

1918-1920-ci illərdə cəmi 23 ay yaşayın Azərbaycan Demokratik Respublikasının ərazisi 114 min kv.km olub.

Bolşevik Rusiyanın qoşunlarının **1920-ci ilin 28 aprelinde** ADR-i işğal etməsindən sonra ərazilərimizin bölünməsi bu şəkildə davam etdirildi:

Zəngəzur, Dərələyəz və Dilcan (cəmi 10,9 min kv.km ərazi) Ermənistan, Borçalı mahalı (cəmi 9,5 min kv.km ərazi) Gürcüstana verildi.

Azərbaycan torpaqlarının qonşularımıza bağışlanması SSRİ dövründə də davam etmişdi. **1922-1923-cü illərdə** "yoldaş" Kirov tərəfindən Göyçə mahalı və Naxçıvandan 9 yaşayış məntəqəsi, **1929-cu ildə** Əliheydər Qarayev tərəfindən Qazaxdan 50 kv.km-lik ərazi, Cəbrayıl qazasından Nüvədi, Ercizir və Tuğud kəndləri, **1946-cı ildə** Mir Cəfər Bağırov tərəfindən 40 kv.km-lik meşə sahəsi, **1969-cu ildə** Vəli Axundov tərəfindən Tovuz rayonunun 7,6 kv.km-lik ərazisi, **1984-cü ildə** isə Kamran Bağırov tərəfindən Qazax rayonundan torpaq sahəsi ermənilərə verilmişdir.

1988-ci ildə Azərbaycanın ərazisi 86,6 min kv.km idi.

1988-1993-cü illərdə aşğarlıq ərazilər işğal altına düşmüşdür: Dağlıq Qarabağ (Şuşa, Xankəndi, Xocalı, Əsgəran, Xocavənd, Ağdərə, Hadrut) cəmi 4400 kv.km idi.

Şuşa şəhəri	- (289 kv.km)	- 8.05.1992
Kəlbəcər rayonu	- (1835 kv.km)	- 17.05.1992
Lənkəran rayonu	- (1936 kv.km)	- 2.04.1993
Ağdam rayonu	- (1094 kv.km)	- 23.07.1993
Cəbrayıl rayonu	- (1050 kv.km)	- 18.08.1993
Füzuli rayonu	- (1386 kv.km)	- 23.08.1993
Qubadlı rayonu	- (802 kv.km)	- 31.08.1993
Zəngilan rayonu	- (707 kv.km)	- 29.10.1993

Əziz əsgərlər!

Mayın 16-da Daxili Qoşunların "N" saylı hərbi hissəsində keçirilən gənc əsgərlərin Hərbi andına mərasimi bax valideynlərin heyatına ən unudulmaz günlərdən biri kimi yazıldı. Siz, övladlarımız Hərbi andı qəbul edərkən dövlətinə torpağına, millətine sadıq olacağımıza and içdiniz. Bir valideyn kimi, bu möhtəşam tədbirdə iştirak etməkdən qürur duyduq.

Hərbi hissədə yarıdılan şəraitlə tanış oldum və gördüklərimə məni heyran etdi. Bu gün bunları yadladım Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin ordu quruculuğuna, əsgərlərə olan diqqət və qayğısıdır.

Hərbi hissədə yarıdılan şəraitlə tanış oldum və gördüklərimə məni heyran etdi. Bu gün bunları yadladım Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin ordu quruculuğuna, əsgərlərə olan diqqət və qayğısıdır.

Unutmadanmalyiq ki, övladlarımız normal xidmət etməyi üçün bax valideynlər də bu işdə komandirlərə yaxından kömək göstərməliyə.

Mən sizi hərbi andına gəlməz gündən münasibətlə ürəkdən təbrik edir, sizlərə Vətənə xidmətinizdə uğurlar arzulayıram.

Böyük ədibimiz Abbas Səhət deyirdi:
Vətən əvədlərinin mədanidir,
Vətən övladımızın məskənidir,
Vətən səmyyənin insan olmağ,
Vətən övəyində vicdan olmağ.

Əziz əsgərlər, əziz balalar, Siz yurdunuzun, millətinizin vicdan seşisiniz. Pak, təmiz vicdanınıza baxın!

Dahi Məhəmməd Füzuli isə deyirdi:

Edəməm Türk Füzuli, səri-kuyun yarmn, Vətənimdir, vətənimdir, vətənimdir, vətənim!

Daxili İşlər Nazirinin müvafiq əmrinə əsasən, 23-25 aprel tarixlərində DİN-in İdman Cəmiyyətində daxili işlər orqan və hissələri arasında silahsız özünümüdafiə üzrə şəxsi və komanda birinciliyi uğrunda yarışlar keçirilib.

Yarıda Daxili Qoşunların yığma komandası 7 idmançı və 1 nümayəndə heyəti ilə təmsil olunub. Daxili Qoşunların hərbi qulluqçuları həmişə olduğu kimi, bu dəfə də fərqlənməyi bacarıblar. Keçirilən yarışlarda şəxsi birincilikdə 17071 saylı hərbi hissənin hərbi qulluqçusu kapitan Ağayev Tələh Məmmədüseyn oğlu +90 kq çəki dərəcəsinə, 67987 saylı hərbi hissənin hərbi qulluqçusu gizir Allahyarov Natiq Ənvər oğlu isə 70 kq çəki dərəcəsinə 1-ci yeri tutub.

NÜMUNƏVİ XİDMƏT

Kursant Emil Abdullayev 1996-cı ildə Qax rayonunun Dəymədağlı kəndində dünyaya göz açıb. Hələ uşaq yaşlarından hərbiçiliyə maraqlı olmaqla arzusuna ilə yaşayan Emil 2011-ci ildə orta məktəbi əla qiymətlərlə bitirib və arzusunu həyata keçirmək üçün yüksək balla Cəmşid Naxçıvanski adına hərbi liseyə daxil olur. Burada hərbi peşəsinin sirətinə və çətinklərinə nəmimsəyir və gələcəkdə əsi peşəkar zabit kimi formalaşmaq üçün 2014-cü ildə Daxili Qoşunların Ali Hərbi Məktəbinə (AHM) qəbul olur.

O, hazırda AHM-in zabit hazırlıq tədris təqimində komandanı müvafiq vəzifəsində xidmət edir. İlk günlərdən həm səvadlı, həm də bacarıqlı ilə kursant yoldaşlarına nümunə olan Emil Abdullayev 2014-2015-ci tədris ilinin 1-ci semestrini əla qiymətlərlə başa vurub. "Əlaq" adına layiq görülən kursantımız təhsildə əldə etdiyi nailiyyətləri ilə yanaşı, nizam-intizamı, xidmətə olan vətəni münasibətini ilə də yoldaşlarına fərqləndirir. O, mədəni-külliyyəti tərbiyənin təşkil olunmasına xüsusi fəallıq göstərir, komandir tərəfindən verilən bütün tapşırıqların icrasına daqiq və məsuliyyətlə yanaşır.

Hər bir azərbaycanlı kimi Emil də ilk növbədə işğal olunmuş torpaqlarımızın tezliklə düşmən tapdağından azad olunmasını, qaçqın və məcburi köçkünlərimizin öz doğma yurdlarına qayıtmalarını istəyir. Bunun üçün Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin hər bir imkanlara malik olduğunu dəyan Emil, bütün kursant yoldaşları kimi Vətənin müdafiəsinə, onun uğrunda canından keçməyə hazırdır.

gizir M.Rzayeva

IDMAN

KOMANDAMIZ BU DƏFƏ DƏ FƏRQLƏNDİ

Bundan əlavə, 99713 saylı hərbi hissənin hərbi qulluqçusu leytenant Məmmədov Alim Nazim oğlu 65 kq çəki dərəcəsinə, 99713 saylı hərbi hissənin müddətədən artıq haqqı hərbi xidmət hərbi qulluqçusu çavuş Orucov Ramin Yuris oğlu 75 kq çəki dərəcəsinə, 99713 saylı hərbi hissənin müddətədən artıq haqqı hərbi xidmət hərbi qulluqçusu baş əsgər Hüseynov

Müşfiq Vekil oğlu 80 kq çəki dərəcəsinə və 25031 saylı hərbi hissənin hərbi qulluqçusu leytenant Seyidov Orxan Sadrəddin oğlu 90 kq çəki dərəcəsinə 2-ci yeri tutub.

Yekun nəticələrə görə, Daxili Qoşunların yığma komandası komanda birinciliyində II yeri tutub.

"Əsgər"

HƏRBİ AND İÇƏN OĞLAN

Sən uşaqlıq ömrünü Bu gündən bitirirsən Xalq önündə söz verib Öhdəlik götürürsən Arzuğuları ən böyük Arzuya yetişirsin Hərbi and içən oğlan.

Düzdür, rahatlığını Bu and elindən alırs. Nizamızs həyatını, Fəqət qayıdaya salırs Yurdun xidmətində İmkanların çoxalır Hərbi and içən oğlan.

Hərbi xidmət dünyada Har sənətdən çətindir. O kas buna dözüür ki, Qəyratlıdır, mətin dir. Sağlamlar əsgər olur Bu, sənin qismətin dir Hərbi and içən oğlan.

Fikir ver, diqqət elə Əməlinə, işinə. Baxanlar "Əhsən"l desin Vüqarı yerisinə Bu gün izin verilir Silahlı görüşünə Hərbi and içən oğlan.

Əz əsgər dostlarından Esliyəli alırsın Vətəninin, xalqın Qayğısına qalsın Artıq bir evin deyil, Elin ögür olursan Hərbi and içən oğlan!

Elxan Xəzər, döyüşçü-şair, "Qızıl qələm" mükafatçısı

Mayisə Əsədullaqızı, "Qızıl qələm" mükafatçısı



SƏNGƏRDƏ DAYANAN ƏSGƏR

Oyanmışıq top səsinə, İqidlərin nərsinə, Murov, Tülküdərsində. Hərən bir gözün yol çəkər, Səngərdə dayanan əsgər!

Sənsən bu torpağa ürək, Xoş niyyətsən, əzəl dilək, Sənsiz Vətən nəyə gerek?! Xətədan yan kəç, Əl zirək, Qəmətimizi dərd bükər, Səngərdə dayanan əsgər!

Qorxutmur nə qar, nə yağış, Səri verənə min alqış, Yaman gəlki bu ilki qar, Qarda çəkmənin iğməd, Barməğni şaxta kəsər, Səngərdə dayanan əsgər!

Vətənimdi, solum-sağın, Ürəyində Qarabağın, İrəvan əzəl torpağın, Sən ağasən, "yan"-lar nökər, Səngərdə dayanan əsgər!

Qayıtsanız həsərət bilər, Özünəyin getməz həddər, Vətən qiymətə qadar, Artıq bir evin deyil, Elin ögür olursan Səngərdə dayanan əsgər!

Qayıtsanız həsərət bilər, Özünəyin getməz həddər, Vətən qiymətə qadar, Artıq bir evin deyil, Elin ögür olursan Səngərdə dayanan əsgər!

Elxan Xəzər, döyüşçü-şair, "Qızıl qələm" mükafatçısı

Mayisə Əsədullaqızı, "Qızıl qələm" mükafatçısı

övladlarıyq. Bu gün bəz iqtisadi və siyasi gücə malik bir dövlətk.

Əziz Vətən keşikçiləri!

Bax, diqqətlə dinlə, sadələdiğim və sadələmədiğim torpaqların geri alınması Siz əsgərlərin öhdəsinə düşür. İnanırım ki, Sizlər böyük qəhrəmanlıqlarla itirilmiş torpaqları yenidən özümüzlə qaytaracaqsınız.

Böyük şairimiz Məmməd Araz deyirdi ki:

- "Vətən mənə oğul desa nə dərdim, Mamır olub qayəsində bitərdim!"

Vətən Sizə oğul deyir, əziz balalar. Siz də Vətəne layiqli övladlar olun, inşallah!

Nəfəsiniz güclü, yolunuz açıq olsun! Siz Ana Vətənin övladlarınsınız. Analar fəxr edir ki, Vətən Sizə əmənətdir. Qoruyun Vətəni!

Siz qürurlusunuz, şərafətlisiniz. Sizi heç kim, heç nə sındıra bilməz! İradəli, dözümlüsünüz. Polad kimi möhkəmsiniz, Mayanız qranit təmalledir.

Siz günəşin övladlarınsınız. Sizin hər biriniz uca bir dağsınız, qayəsınız... Zirvəsiniz - əl çətməyən, ün yəməyən zirvə...

Siz Vətənin, torpağın, millətin zirvəsiniz. Eşq olsun sizə! Babalarımızın, əcdadlarımızın soy kökünə sadıq qalın.

Nağillərimizdəki, əsətlərimizdəki, əf-sənələrimizeki, dəstənlərimizdəki qəhrəmanlara oxşayın, əməllərinizdə onları

yaşadını!

Bu yolda Ulu Tanrı və Uca Göylər Sizlərə yardımçı olsun.

Andınız Sizə halal, eşqiniz Sizə yar olsun.

Eşq olsun Sizə!

Əmir Pəhlevan, əsgər atası, yazıçı - şair, rejissor, Qırğızstan Respublikasının "Manas" mükafatçısı

Allah rəhmət eləsin

Daxili Qoşunların Komandanlığı və şəxsi heyət mayor Rəsim İbrahimova atasının vafatından kədərliyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

99713 saylı hərbi hissənin şəxsi heyət leytenant Ramil Tahmazova atasının vafatından kədərliyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

16076 saylı hərbi hissənin şəxsi heyət kapitan Mirzə Mirzəyeva atasının vafatından kədərliyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

16076 saylı hərbi hissənin şəxsi heyət leytenant Ramil Tahmazova atasının vafatından kədərliyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

16077 saylı hərbi hissənin şəxsi heyət baş çavuş Tariyel Yolçuyeva atasının vafatından kədərliyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Həmin gün Belarus Respublikası Daxili İşlər Nazirinin müavini-Daxili Qoşunların Komandanı general-mayor Yurii Karayev Daxili İşlər Nazirinin müavini - Daxili Qoşunların Komandanı general-leytenant Şahin Məmmədovla görüşüb

Daxili Qoşunların üzərinə çox böyük vəzifələr düşür və bunlar uğurla yerinə yetirilir.

İlham ƏLİYEV



Azərbaycan Respublikası DİN Daxili Qoşunlarının HƏRBİ VƏTƏNPƏRVƏRLİK qəzeti

BAKIDA I AVROPA OYUNLARININ ATLETLƏR VƏ MEDIA KƏNDLƏRİNİN AÇILIŞI OLUB

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və xanımı, birinci Avropa Oyunları Təşkilat Komitəsinin sədri Mehriban Əliyeva açılışlarda iştirak ediblər



Dövlətimizin başçısı və xanımı əvvəlcə Atletlər kəndinə oldular. Gəncər və idman naziri, birinci Avropa Oyunları Əməliyyat Komitəsinin baş icraçı direktoru Azad Rəhimov dövlətimizin başçısına və xanımına görüşməyə işlərə bağlı məlumat verdi.

Qeyd edildi ki, birinci Avropa Oyunlarının keçirilməsi zamanı istifadə olunacaq Atletlər kəndi 383 min kvadratmetr sahəni əhatə edir. Atletlər kəndi Oyunların keçirilməyi əsas idman komplekslərində Bakı Olimpiya Stadionuna, Milli Gimnastika Arenasına və Heydər Əliyev Beynəlxalq Aeroportuna yaxın əlaqədar yerişgəhənin müxtəlif istiqamətlərinə gedə-gəlmiş rahat və sərfəli olduğu bir ərazidə yerləşir.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Atletlər kəndinin rəsmi açılışını bildiren lent kəsdi. Prezident İlham Əliyev və xanımı Mehriban Əliyeva atletlərin qalacağı binalarda yaradılan şəraitlə tanış oldular. On uç yaşayış binasından, yarıdımçı binalardan ibarət kompleksdə iki, üç və dördotaqlı 1042 mənzil var. Hər mənzil isə 2, 4 və 6 yataq otağından ibarətdir. Burada ümumilikdə 7499 atlet və rəsmi şəxş yerləşə biləcək. Atletlər kəndində idmançılar və komanda rəsmiləri üçün təhviləşiz, rahat yaşayış şəraiti yaradılıb. Hər binanın birinci mərtəbəsində ümumi istirahət yerləri var. Burada pulsuz internet çıxışı imkanı olacaq.

Oyunlar müddətində atletləri və qorunmaları idman arenalarında vaxtında çatdırmaq üçün inşa edilən böyük avtobus dayanacağına da hər cür şərait yaradılıb.

Prezident İlham Əliyev və xanımı Mehriban Əliyeva Atletlər kəndindəki yeməkxanaya ilə tanış oldular. Bildirildi ki, burada idmançılara əssən dünya mətbəxi təqdim ediləcək. Yeməkxanada eyni vaxtda 2015 atlətlə yüksək səviyyədə xidmət göstəriləcək.

Dövlətimizin başçısı Atletlər kəndinin kommersiya mərkəzi ilə də tanış oldu. Burada gözəllikli, poçt, turizm ofisi və valyuta mübadiləsi məntəqəsi fəaliyyət göstərəcək. Oyunların keçirildiyi günlərdə buradaki supermarkette "Baki-2015" birinci Avropa Oyunlarının rəsmilərini əks etdirən böyük satış çarxları olacaq. Kommersiya mərkəzindən müxtəlif stadionlarda və idman qurğularında Oyunları izləmək üçün bilet almaq da mümkün olacaq. Bunun üçün ayrıca bilet satış məntəbəsinə də bilet almaq mümkündür.

Qeyd olundu ki, bu mötəbər idman yarışını izləmək üçün artıq 200 minə yaxın bilet satılıb. Bu proses hazırda davam edir. Müşahidələr göstərir ki, Oyunlara maraq həddən artıq böyükdür.

Atletlər kəndinin mədəniyyət və turizm mərkəzində işe sərgi təşkil olunacaq. Burada ölkəmizin müxtəlif dövrləri ədəb sənətkarlığı nümunələri, o cümlədən da Belarus Respublikası Daxili İşlər Nazirinin müavini-Daxili Qoşunların Komandanı general-mayor Y.H.Karayev qarşılanma mərasimində keçirilib. General-mayor Y.H.Karayev Daxili Qoşunların Şərafət Kitabında öz qeydlərini aparacaqdan sonra, hər iki qurumun nümayəndə heyəti arasında görüş keçirilib. Daxili İşlər Nazirinin müavini-Daxili Qoşunların Komandanı general-leytenant Ş. Məmmədov qonağı salamlayıaraq, bu görüşün hər iki ölkənin Daxili Qoşunları arasında hətərətli əlaqələrin inkişafına təkən verəcəyini bildirib.

Nümayəndə heyətinin rəhbəri qonaqpərvər qəbul üçün Daxili Qoşunların Komandanına öz təşəkkürünü bildirdi. Azərbaycan Respublikasına səfərdən məmnun olduqlarını deyən hörmətli qonaq, iki qurum arasında əməkdaşlıq münasibətlərinin inkişaf etdirilməsində maraqlı olduqlarını diqqətə çatdırdı.

Semimi şəraitdə baş tutan görüşdə iki qurum arasında əməkdaşlığın mövcud vəziyyəti və perspektivləri müzakirə olundu. Sonra Daxili Qoşunların yaranma tarixi, strukturu, normativ-hüquqi bazası, təlim-tədris, təchizatı vəziyyəti və beynəlxalq əlaqələri barədə geniş məzmunlu brifinq verilib.

Görüşün sonunda qonaqlara xatirə qəhki kəndirilib. Qeyd edək ki, qonaqlar səfər müddətində qoşunların Zaqatala və Qəbələ rayonlarında yerləşən hərbi hissələrində şəxsi heyətin taktiki təlimini izləyib və onlar üçün yaradılmış şəraitlə tanış olub.

Sonra Şəhidlər Xiyabanına gəlin və Qəbələ rayonlarında yerləşən hərbi hissələrində şəxsi heyətin taktiki təlimini izləyib və onlar üçün yaradılmış şəraitlə tanış olub.

xaqla, geyim və məişət əşyalarının nümayişi və satış təşkil ediləcək.

Sonra Prezident İlham Əliyev və birinci Avropa Oyunları Təşkilat Komitəsinin sədri Mehriban Əliyeva "Best of Azerbaijan" adlanan yeməkxanaya ilə tanış oldular. Burada yalnız ölkəmizin zəngin mətbəxinə ədəb təamlar təklif olunacaq və bu xidmətdən eyni vaxtda 450 idmançı istifadə ediləcək.

Atletlər kəndində əsas diqqət yerlərin məsələlərdən biri de yarışlar zamanı idmançıları və məşqçiləri, qonaqları, ümumiyətlə ehtiyacı olan hər kəse yüksək tibbi xidmət göstərəcəkdir. Bu məqsəddə burada xüsusi poliklinika fəaliyyət göstərəcək. Binada müxtəlif te-

minatlı otaqlar, o cümlədən qeydiyyat, müalicə, stomatoloji, oftalmoloji, laboratoriya, rentgen, fizioterapiya və s. xidmət sahələri var. Poliklinika ən zəruri xidmətlərlə təchiz olunub. Bu səhiyyə mərkəzi hər gün səhər saat 5-dən axşam saat 20-dək fəaliyyət göstərəcək və gündün 24 saati təcili yardım xidməti olacaq. Döpiq nəzarət mərkəzi də poliklinika ilə yanaşı yerləşir.

Sonra Prezident İlham Əliyev və xanımı Mehriban Əliyeva Media kəndinin açılışında iştirak etdilər.

Azərbaycan Prezidenti Media kəndinin rəsmi açılışını bildiren lent kəsdi. Birinci Avropa Oyunlarını işıqlandırmaq məqsədilə ölkəmizə gələn jurn-

DAXİLİ QOŞUNLAR XİLASETMƏ İŞLƏRİNDƏ XÜSUSİ FƏALLIQ GÖSTƏRİB



May ayının 19-u, Bakı şəhərinin Binaqadı rayonunda yerləşən 16 martbəli yaşayış binasında baş vermiş yanğında xilasetmə işlərində digər aidiyyəti qurumlara yanaşı, Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunları da xüsusi fəallıq göstərmişlər. Zərərçəkmiş şəxslərin xilas edilməsinə helikopter eskadriyasının ekipajı və "N" saylı hərbi hissənin xüsusi təyinatlı dəstəsinin 9 hərbi qulluqçusu cəlb olunmuş, bina sakinlərinin təxliyyəsi üçün xilasetmə əməliyyatı keçirilmişdir. Ekipaj üzvləri eskadriyanın komandiri polkovnik-leytenant Boris Fərəcov, pilot-şturman mayor Rəfiq Bağırov, bor-texnik kapitan Sabir Səfiyev tərəfindən həyata keçirilmişdir.

Qeyd edək ki, xilasetmə işlərində yüksək mərtəbəli binanın dənizə xilasetmə vasitəsi ilə yaxınlaşaraq vətəndaşların təxliyyəsi üçün xilasetmə işləri ilk dəfə aparılmış və Daxili Qoşunların hərbi qulluqçularına müvəffəq olmuşlar.

Hərbi andın sadıq qalaraq, xidməti vəzifə borclarını layiqincə yerinə yetirərək, vətəndaşların heyatını xilas etməsi bütün hərbi qulluqçuların Daxili İşlər Naziri general-polkovnik Ramil Usubov tərəfindən mükafatlandırılmışdır. Mükafatların təqdim olunma mərasimində Daxili İşlər Nazirinin müavini - Daxili Qoşunların Komandanı general-leytenant Şahin Məmmədov Daxili İşlər Nazirinin xilasetməyə təşəkkürünü bildirərək, onların şücaətini bir çox hərbi qulluqçularına nümunə olmasını qeyd etdi. Cənab Komandan əminliklə bildirir ki, Daxili Qoşunların bundan sonra da qarşına qoyulan işlərə tapşırıqlarını yerinə yetirməsinə həmişə hazır olacaqdır.

N: 10 (452)
30 may 2015-ci il
Qəzet 1992-ci il dekabrın 16-dan nəşr olunur.

